
 

 
 

PAPILDINĀJUMS UZAICINĀJUMAM IZTEIKT IEINTERESĒTĪBU LĪGUMDARBINIEKIEM 

 
 

(1) Sadaļu “Ievads” svītro. 
 

(2) Uzaicinājuma 4.5. sadaļas “Atlases testi, ko rīko EPSO” (8) un (9) punktu aizstāj ar šādiem: 
 

“(8) Ja kandidāts nenokārto testus, darbā pieņemšanas dienesti nevarēs atkārtoti uzaicināt šo 
kandidātu uz loģiskās analīzes testiem tajā pašā vai augstākā funkciju grupā četrus mēnešus 
(skaitot no testa dienas), izņemot turpmāk minētajos gadījumos. Šajā laikposmā kandidātu 
joprojām var uzaicināt kārtot loģiskās analīzes testus zemākā funkciju grupā. 

 
Kandidātus, kuri kārtojuši testus pirms 2025. gada janvāra un kuri nav nokārtojuši šos testus, 
nevar atkārtoti uzaicināt uz testiem tajā pašā vai augstākā funkciju grupā sešus mēnešus 
(skaitot no testa dienas). Šajā laikposmā šos kandidātus joprojām var uzaicināt kārtot loģiskās 
analīzes testus zemākā funkciju grupā. 

 
(9) Minētā laikposma, kurā kandidātu nevar uzaicināt uz pārbaudījumiem, beigas kandidātam 
nedod automātiskas tiesības atkārtoti kārtot testus. Kandidātu aicinās atkārtoti kārtot testus 
tikai tad, ja darbā pieņemšanas dienesti būs atlasījuši viņu uz to pašu vai citu brīvo amata vietu.” 

 
(3) Uzaicinājuma 8.1. sadaļā “Tehniski un organizatoriski jautājumi” pievieno šādu punktu: 

 
“(6) Sūdzības par tehniskām problēmām, kas rodas pārbaudījumu laikā, mērķis ir sniegt iespēju 
atkārtoti pārbaudīt kandidātus, kuru sūdzības tiek uzskatītas par pamatotām, un palīdzēt EPSO 
novērst līdzīgas tehniskas problēmas turpmākajos pārbaudījumos. Kandidāti, kuri nokārtojuši 
pārbaudījumus (un kuriem tādēļ netiks piešķirts atkārtots pārbaudījums), tiks tieši informēti par 
pārbaudījuma rezultātiem (izmantojot EPSO kontu), bet viņi nesaņems atbildi par viņu tehniskās 
sūdzības izskatīšanas rezultātiem.” 
 

(4) Uzaicinājuma 8.2. sadaļu “Sūdzības par loģiskās analīzes testa jautājumiem” aizstāj ar šādu: 

 “8.2. Sūdzības par testa jautājumiem 

(1) Kandidāti, kuriem šķiet, ka viņiem ir pamatoti iemesli uzskatīt, ka viņu spēju atbildēt ir 
ietekmējusi kļūda vienā vai vairākos loģiskās analīzes testu jautājumos, var lūgt attiecīgā(-
o) jautājuma(-u) pārskatīšanu. Sūdzības par testa jautājumiem mērķis ir risināt to kandidātu 
situāciju, kuru testa rezultātus var ietekmēt kļūda, un palīdzēt EPSO novērst kļūdas 
atkārtošanos turpmākajos testos. 

 
(2) Ja kandidāta sūdzības rezultātā EPSO konstatē, ka testa jautājumā ir kļūda, EPSO var šo 

jautājumu anulēt un veikt korektīvus pasākumus. Tas notiks tikai tad, ja paziņotā kļūda varētu 
ietekmēt kandidāta testa rezultātus. Šādos gadījumos EPSO šim kandidātam piešķirs papildu 
punktu par katru anulēto jautājumu, kopumā nepārsniedzot vienu punktu par katru 
jautājumu. 

 
(3) Attiecībā uz kandidātiem, kuru pārbaudījumu rezultātus iesniegtās sūdzības iznākums nevar 

ietekmēt — vai nu tāpēc, ka viņi ir ieguvuši nepieciešamo punktu skaitu, vai tāpēc, ka viņi 
nesasniegs nepieciešamo punktu skaitu pat tad, ja viņu sūdzība tiktu atzīta par pamatotu, — 
korektīvie pasākumi netiks piemēroti. 
 



 

 
 

(4) Lai iesniegtu sūdzību par loģiskās analīzes testa jautājumu(-iem), kandidātam: 

(a) jāsazinās ar EPSO, izmantojot tiešsaistes saziņas veidlapu vienas kalendārās 

dienas laikā (t. i., līdz tās dienas beigām, kas seko dienai, kurā veikts attiecīgais 
tests), 

(b) iespējami precīzi jāapraksta attiecīgais(-ie) jautājums(-i) un 

(c) jāpaskaidro iespējamās(-o) kļūdas(-u) būtība (sk. EPSO sūdzību izskatīšanas politikas 4.4. 
punktu). 

(5) Sūdzības, kas iesniegtas pēc termiņa beigām, vai sūdzības, kurās nav skaidri aprakstīts(-
i) apstrīdētais(-ie) jautājums(-i) un/vai iespējamā(-ās) kļūda(-as), netiks izskatītas. Netiks 
izskatītas sūdzības, kurās tikai norādīti šķietami ar tulkojumu saistīti sarežģījumi, bet 
problēmas nav precizētas sīkāk.” 

https://epso.europa.eu/lv/contact-us/complaints
https://eu-careers.europa.eu/system/files/2024-06/240624%20EPSO%20Candidate%20Complaint%20Resolution%20Policy%20for%20Testing%20Events_FINAL.pdf

	“8.2. Sūdzības par testa jautājumiem

